
令和７年３月吉日

山梨県民信用組合

お客さま各位

貸金庫業務　新規受付中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、山梨県民信用組合では、貸金庫業務の新規受付を中止さ

せていただくことといたしました。
お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

＊貸金庫業務 新規受付中止日＊

令和７年４月１日（火）より

※既に貸金庫をご利用のお客さまは、引き続きご利用いただけます。

※ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までお問い合わせくだ

さい。

以　上

<本件に関するお問い合わせ先> 

事務部 事務管理課　055-220-7841　（受付時間　平日9：00～17：15）


